CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE VIÇOSA Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC



Viçosa, 30 de abril de 2024.

Contatos: **Endereço:**Rua José dos Santos, 120 (31) 3892-8569 Centro, Viçosa - MG diariooficial.cismiv@gmail.com CFP 36.570-135

PUBLICACÕES DO CISMIV

EXTRATO DE ASSINATURA DE ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 08/2024 **REGISTRO DE PREÇOS 11/2023** PREGÃO 15/2023 **PROCESSO 34/2023**

O Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Viçosa -CISMIV, situada à Rua José Dos Santos, 120, Bom Jesus, Viçosa-MG, CEP 36570-135 no CNPJ 02.326.365/0001-36, torna público o ato de assinatura de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS supracitada, cujo objeto é a contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, além de aquisição de peças, componentes e acessórios automotivos para os micro-ônibus Mercedes Benz (2018) e Volare (2008) pertencentes à frota CISMIV. A Ata de registro de Preços foi pactuada entre REMAR AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ: 02.090.857/0001-75, situada à Rua Felisberto Leopoldo, no 915 e 929, Bairro Santa Teresa, Ponte Nova-MG, CEP 35.430-085, neste ato representada por Reginaldo Fraiz Botelho, CPF 475.076.066-15, denominado CREDENCIADO, e este Consórcio, CISMIV, em observância às disposições do registro de preços no 11/2023, processo no 34/2023 e Lei nº 14.133/21. Data de assinatura: 25/04/2024. Vigência: a partir de sua assinatura a 31/12/2024.

Viçosa-MG, 26 de abril de 2024.

ANDRÉA LOPES DA SILVA GONÇALVES

Secretária Executiva

EXTRATO DE ASSINATURA DE CONVÊNIO

CONVÊNIO Nº 09/2024

O Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Viçosa -CISMIV, situada à Rua José Dos Santos, 120, Bom Jesus, Viçosa-MG, CEP 36570-135 no CNPJ 02.326.365/0001-36, torna público o ato de assinatura de Convênio supracitado, cujo objeto é a participação para pagamento integral e a municípios complementação dos consorciados procedimentos de Urologia, sendo complementado os procedimentos: instalação Endoscopica de Cateter Ureterolitotripsia Transureteroscópica e pago o valor integral para Litotripsia Flexível à Laser, conforme anexo I deste convênio. O convênio foi pactuado entre FUNDAÇÃO ASSISTENCIAL VIÇOSENSE, associação civil sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ-MF sob o no 17.989.187/0001-09, CNES 2099438, com sede na Rua dos Passos, no 1000, Nova Era, Viçosa – MG, neste ato representada pelo seu presidente, Sr. Julismar Marques Divino, inscrito no CPF:032.786.006-57, doravante denominado HOSPITAL SÃO JOÃO BATISTA, e este Consórcio, CISMIV, em observância às disposições do convênio 09/2024 e Lei Federal n.o 14.133/2021. Data de assinatura: 22/04/2024. Vigência: a partir de sua assinatura a 31/12/2024.

Viçosa-MG, 26 de abril de 2024.

Andréa Lopes da Silva Gonçalves

Secretária Executiva

EXTRATO DE ASSINATURA DE TERMO DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

CONTRATO Nº 35/2024 **CREDENCIAMENTO 01/2021 INEXIGIBILIDADE 04/2021** PROCESSO 55/2021

O Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Viçosa -CISMIV, situada à Rua José Dos Santos, 120, Bom Jesus, Viçosa-MG, CEP 36570-135 no CNPJ 02.326.365/0001-36, torna público o ato de assinatura do contrato de credenciamento supracitado, cujo objeto é o credenciamento para prestação de serviços complementares privados de assistência à saúde no âmbito do SUS, especialmente de serviços de assistência Médico-Hospitalar, Pré-Hospitalar, consultas, exames e demais procedimentos na área de saúde, em complementação ou não cobertos pela rede pública, consistente nos procedimentos listados no contrato cujo inteiro teor encontra-se no site do CISMIV. O contrato foi pactuado entre PROMED GAVEA SERVIÇOS MÉDICOS, CNPJ: 20.070.953/0001-33, situada na Avenida Carolina Brum, no 35, térreo, sala 01 e 02, 1o andar sala 101 e 102, bairro Gávea, Muriaé-MG, CEP 36.889-046, neste ato representada por Tiago Magalhães Bastos, inscrito no CPF sob no 042.683.496- 85, denominado CREDENCIADO, e este Consórcio, CISMIV, em observância às disposições do edital de credenciamento no 01/2021, processo no 55/2021 e Lei nº 8.666/93. Data de assinatura: 26/04/2024. Vigência: a partir de sua assinatura a 31/12/2024.

Viçosa-MG, 29 de abril de 2024.

Andréa Lopes da Silva Gonçalves Secretária Executiva

EXTRATO DE ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE **PRECOS**

ARP No 10/2024 **REGISTRO DE PREÇOS 03/2024** PREGÃO 04/2024 **PROCESSO 07/2024**

O Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Viçosa CISMIV, situada à Rua José Dos Santos, 120, Bom Jesus, Viçosa-MG, CEP 36570-135 no CNPJ 02.326.365/0001-36, torna público o ato de assinatura de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS supracitada, cujo objeto é a eventual aquisição de impressos padronizados para o CISMIV. A Ata de Registro de Preços foi pactuada entre BELLA'S GRÁFICA EIRELI-ME, CNPJ: 17.915.708/0001-75, situada à Rua Macedo Soares, no

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE VIÇOSA Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC





Endereço:

Qua José dos Santos, 12

Centro, Viçosa - MG
CEP 36 570-135

53 - Retiro - Volta Redonda-RJ, CEP 27.275-290, neste ato representada por Gilberto Sertorio da Silva, CPF: 737.665.697-91, denominado CREDENCIADO, e este Consórcio, CISMIV, em observância às disposições do registro de preços no 03/2024, processo no 07/2024 e Lei nº 14.133/21. Data de assinatura: 30/04/2024. Vigência: a partir de sua assinatura a 31/12/2024.

Viçosa-MG, 30 de abril de 2024.

Andréa Lopes da Silva Gonçalves Secretária Executiva

EXTRATO DE ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP N $^{\circ}$ 09/2024 REGISTRO DE PREÇOS 03/2024 PREGÃO 04/2024 PROCESSO 07/2024

O Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Viçosa – CISMIV, situada à Rua José Dos Santos, 120, Bom Jesus, Viçosa-MG, CEP 36570-135 no CNPJ 02.326.365/0001-36, torna público o ato de assinatura de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS supracitada, cujo objeto é a eventual aquisição de impressos padronizados para o CISMIV. A Ata de Registro de Preços foi pactuada entre AVOHAI EVENTOS LTDA, CNPJ: 08.804.604/0001-00, situada à Rua Castelo de Sintra, no 968, loja A, Bairro Castelo, Belo Horizonte-MG, CEP 31.330-200, neste ato representada por José Éder Leite, CPF: 446.919.126-49, denominado CREDENCIADO, e este Consórcio, CISMIV, em observância às disposições do registro de preços no 03/2024, processo no 07/2024 e Lei nº 14.133/21. Data de assinatura: 30/04/2024. Vigência: a partir de sua assinatura a 31/12/2024.

Viçosa-MG, 30 de abril de 2024.

Andréa Lopes da Silva Gonçalves Secretária Executiva